Тамбовское областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

 «Мичуринский аграрный техникум»

(ТОГБПОУ «Мичуринский аграрный техникум»)

П Р И К А З

08.09.2018                                       с.Турмасово                                      № 11-уч./в

О проведении экзамена квалификационного

В связи с завершением изучения ПМ.03 Выполнение работ по профессии 18511 «Слесарь по ремонту автомобилей» в группе ТО41/в, обучающихся по специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести экзамен квалификационный в группе ТО41/в  по ПМ.03 Выполнение работ по профессии 18511 «Слесарь по ремонту автомобилей» 15.09.2018.

         2. Для установления соответствия уровня квалификации и организованного проведения экзамена квалификационного по ПМ.03 Выполнение работ по профессии 18511 «Слесарь по ремонту автомобилей»  в группе создать комиссию в составе:
	Председатель:
	заместитель генерального директора по сервисному обслуживанию ООО «Люкс-Авто» Городничев Д.В.

	Члены комиссии:
	преподаватель Казанков С.В.

зав. отделом Балашов П.А.
мастер п/о Пузиков В.В.

3. Казанкову С.В., преподавателю,  сдать результаты проведения экзамена квалификационного и контрольно-оценочные средства зав. отделом Балашову П.А.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УПР Гусельникову С.Ю.
Директор ТОГБПОУ

«Мичуринский аграрный техникум»                                            Н.А. Поздняков